关于开展二○一四年上海市卫生系统
《继续教育证书》合格验证工作的通知

区（县）卫计委、申康医院发展中心、复旦大学、交通大学、同济大学、中医药大学及其附属医院，局属各单位：

受上海市卫计委科教处委托，今年8月19日开始进行2014年上海市卫生系统《继续医学教育证书》合格验证工作，对符合今年晋升条件者，若已完成所规定的继续医学教育学分，将发给《上海市继续医学教育合格证书》。

为便于验证工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、2014年上海市卫生系统继续医学教育合格验证将于2014年8月19日—8月26日进行，常规年度学分验证工作仍在每年1月进行。

二、按市人保局有关文件规定，晋升材料必须在2014年6月30日前取得，因此继续医学教育学分必须是当年6月30日前获得，且须连续满五年继续医学教育学分合格方可办理2014年《上海市继续医学教育合格证书》。《上海市继续医学教育合格证书》当年有效。
验证步骤

    1、各单位接通知后，在认真做好晋升对象2014年Ⅱ类学分验证工作的基础上，做好Ⅰ类学分的校验工作，并将所参加学习的2014年Ⅰ类学分项目名称、项目编号和项目内容填入《继续教育证书》。

    2、根据2013年9月上海市卫生和计划生育委员会科教处和上海市继续医学教育委员会办公室“关于上海市继续医学教育学分管理系统升级的通知”精神，本年度合格验证必须通过上海市继续医学教育学分管理系统进行，如系统内无该继教对象基本信息及2014年继续医学教育学分信息，请在7月31日前补齐，否则不予合格验证。

    3、网上自验和名册打印

各单位需在上海市继续医学教育学分管理系统对继教对象Ⅱ类学分和Ⅰ类学分学习情况进行网上自验。（具体验证步骤详见“2013年上海市卫生系统《继续教育证书》年度验证步骤”，下载网址：3wapp.haoyisheng.com/下载中心）。
 网上自验截止时间为2014年7月31日，请各单位在此时间前，只要将需进行年中合格验证的学员基本信息、学分信息输入系统完成自验备查。

4、报送自验材料

①“××卫计委/单位2014年度继续医学教育对象合格验证名单”一份(纸质），并将电子版（表格用Excel格式，务必从网上下载）发送至上海市继续医学教育委员会办公室邮箱：xtl780@163.com。
② 验好Ⅱ类学分的《继续教育证书》。
③ 2014年Ⅰ类学分证书原件、硕士博士毕业证书复印件（学位证书不受理）。
④ 2013年已领取的《上海市继续医学教育合格证书》可作为前四年继续医学教育学分合格证明。

     ⑤ Ⅰ类学分证书原件排序请与“××卫计委/单位2014年度继续医学教育对象合格验证名单”排序一致。与本年度验证无关的学分证书请勿附上。
5、领回送验材料，查询验证结果

①领回送验的2014年Ⅰ类学分证书原件及合格证书；
②网上查询2014年Ⅰ类学分验证结果；

③或领取由市继教办打印发放“××卫计委/单位2014年度继续医学教育对象合格验证名单”。

四、各单位报送验证材料时，须填写附表“XXX卫计委/单位2014年继续医学教育对象合格验证名单”（下载网址：3wapp.haoyisheng.com），继教合格证书编号和沪继续医学教育字号两项请送验单位不要填写，由上海市继续医学教育委员会办公室填写，验证结束后，用E-MAIL发回至各单位邮箱。
验证时间安排：

送证日期：2014年8月19日 （周二上午8：30 — 下午16：00）

取证日期：2014年8月26日 （周二上午8：30 — 下午16：00）

验证地址：斜土路780号北区五楼，上海市继续医学教育委员会办公室

联系电话：63012355 . 63052910（传真）。
                           上海市继续医学教育委员会办公室

                             2014年6月15日